平成 29年３月 17 日

各 位

会 社 名 日本パーカライジング株式会社

代表者名 代表取締役社長  里見 多一

（コード：4095 東証第１部）

問合せ先 取締役管理本部長 田村 裕保

（TEL．03－3278－4333）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 29 年３月 17 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動等を内定い

たしましたのでお知らせいたします。

なお、本件は平成 29 年６月 29 日開催予定の第 132 期定時株主総会及びその後の取締役会において

正式に決定される予定であります。

記

１． 異動の理由

企業価値の更なる向上を目指し、経営体制の変更を行うものであります。

２．異動の内容

新役職名 現役職名 氏名

名誉会長 取締役名誉会長 里見
さ と み

 菊
きく

雄
お

代表取締役会長 代表取締役社長 里見
さ と み

 多一
かずいち

代表取締役社長 取締役副社長 佐藤
さ と う

 乾
けん

太郎
た ろ う

取締役相談役 代表取締役会長 小野
お の

 駿
しゅん

３． 新任代表取締役社長の氏名および略歴

新役職名 代表取締役社長

氏名 佐藤 乾太郎（さとう けんたろう）

生年月日 昭和 21 年１月７日

略歴 昭和 46 年３月 日本大学理工学部工業化学科卒業

 昭和 46 年４月 当社入社

 平成 10 年４月 中京事業部中京技術センター所長

 平成 15 年４月 タイパーカライジング㈱代表取締役社長

 平成 27 年６月 取締役副社長（現在に至る）

所有株式数 8,800 株

４． 異動予定日  平成 29 年６月 29 日

以上